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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret uden
anmærninger: Virksomhedens flow fra vare indlevering til
færdigpakkede produkt. Kontrolleret affaldshåndtering under
produktion, ok.

Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen. At
virksomheden har udarbejdet en prøveplan, der omfatter
fødevaresikkerhedskriterier for listeria i fødevarekategori 1.2.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens fødevarekategori 1.2, miljøprøver og
holdbarhedsprøver. Mikrobiologiske kriterier, analysemetoder:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden
ved undersøgelse af produktprøver i kategori 1.2 har udtaget
det korrekte antal delprøver, som bliver undersøgt efter det
korrekte kriterium.
At virksomheden har fået prøverne undersøgt på et
akkrediteret laboratorium. At analysemetoden angivet på
analyseattesten er en akkrediteret metode. At prøver til
undersøgelse for Listeria og Cronobacter fra
forarbejdningsområder og udstyr (miljøprøver) er blevet
udtaget og undersøgt efter en egnet metode.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedure for MAP-pakning, herunder måling af iltrest.
Kontrolleret hygiejne under MAP-pakning, herunder personlig
hygiejne, håndtering af maskinen og kontrol af vaccum, ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af
følgende lokaler/udstyr: Vægge, lofter, kølerrum, blæskølere,
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gulve og opvaskemaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af kølerrum herunder
vægge, lofter og gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske kriterier, herunder prøveplan og indplacering i fødevarekategori. Virksomheden har indplaceret
fødevarer i fødevarekategori 1.2 for Listeria. Virksomheden anvender ikke friske grønsager og laver ikke egne
mælke/flødebaserede isdesserter, ok. Kontrolleret dokumentation for miljøprøver Listeria for indeværende år,
ingen anmærkninger. Kontrolleret Holdbarhedsprøver for færdigretter for indeværende år, ingen anmærkninger.
Kontrolleret Listeriaprøver i færdigproduceret mad for indeværende år, ingen anmærkninger. Kontrolleret
dokumentation for iltrest under MAP-pakning stikprøvevist, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens id-mærkning på udgående varer, ok.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Salt er tilsat jod.


